SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SGP/SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SGP/SCR Nº 24/2015
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor Marcelo Marques de Matos para assessorar, nos dias 3 e 4 de novembro do corrente ano, o Desembargador-
Corregedor deste Regional no trabalho de encerramento da correição ordinária na Vara do Trabalho de Quirinópolis, autorizando o seu
deslocamento àquela cidade, bem como o pagamento das diárias respectivas.
Art. 2º Designar o servidor Aeroastro Alves dos Santos para conduzir o veículo oficial no transporte do Desembargador-Corregedor e do servidor
acima designado, autorizando o seu deslocamento à mencionada localidade, bem como o pagamento das diárias respectivas.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Desembargador Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Despacho

Despacho DG

DESPACHO/DECISÃO DO DIRETOR-GERAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 21314/2015
Interessada: Glória de Jesus da Cunha Campos
Assunto: Indenização de férias.
Decisão: deferido.

DESPACHO/DECISÃO DO DIRETOR-GERAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 21.721/2015
Interessada: Fátima de Macedo Martins
Assunto: Indenização de férias.
Decisão: deferido.

DESPACHO/DECISÃO DO DIRETOR-GERAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 17.220/2015
Interessado: Naor Pacífico de Vasconcelos
Assunto: Indenização de férias.
Decisão: deferido.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1839/2015 Data da disponibilização: Quinta-feira, 22 de Outubro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89815

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1000/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 23258/2015,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor LUÍS VIANA DOS SANTOS JÚNIOR de Goiânia-GO a Mineiros-GO, no período de 26 a 27/10/2015, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Fiscalizar a reforma em andamento na Vara do Trabalho de Mineiros, conforme autorização
concedida no processo administrativo nº 20.488/2015, cópia anexa..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 21 de outubro de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1007/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ªREGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, os Processos Administrativos – SISDOC Nº 14864/2015 e
17214/2015,
Considerando o teor da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, de 7 de janeiro de 2015, alterada pela Portaria GP/DG/SGPe Nº 197/2015,
de 15 de junho de 2015,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar removido o servidor LAURO LUSTOSA DE ALENCAR NETO, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª
Região, removido para esta Corte, do Grupo de Apoio às Varas do Trabalho para a Vara do Trabalho de Uruaçu, a partir de 6 de agosto de 2015.
Art. 2º Considerar designado o servidor LAURO LUSTOSA DE ALENCAR NETO para prestar serviços no Posto Avançado da Justiça do Trabalho
de Porangatu, a partir de 6 de agosto de 2015.
Art. 3º Considerar designado o servidor LAURO LUSTOSA DE ALENCAR NETO para substituir a servidora LUCIMEIRE STORTI GOBI, titular da
função comissionada de Chefe de Posto Avançado, Código TRT 18ª FC-6, da Vara do Trabalho de Uruaçu (Posto Avançado da Justiça do
Trabalho de Porangatu), no período de 6 de agosto a 25 de novembro de 2015, em virtude de licença à gestante da titular.
Art. 4º Considerar dispensado o servidor LAURO LUSTOSA DE ALENCAR NETO da função comissionada de Assistente Administrativo, Código
TRT 18ª FC-3, do Grupo de Apoio às Varas do Trabalho, a partir de 6 de agosto de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 2 de outubro de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 1752/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 16185/2015,
Considerando o art. 9º da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 351/2013 que criou o Quadro de Lotação Provisória, vinculado à Secretaria de Gestão
de Pessoas,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar lotada a servidora ANA CRISTINA GARCIA LOPES GOMES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, em licença para tratar de interesses particulares, no Quadro de Lotação Provisória, a partir de 23 de setembro de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 20 de outubro de 2015.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

1839/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 22 de Outubro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89815

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2015
Registro de preços para eventual aquisição de equipamento de suporte para armas de fogo, conforme condições do edital.Data da Sessão:
10/11/2015, às 15:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2015
Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de cerimonial, para o ano de 2016, conforme condições do Edital.
Data da Sessão: 09/11/2015, às 15:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2015
Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, conforme condições do edital.
Data da Sessão: 10/11/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2015
Contratação de 01 fisioterapeuta ou profissional de educação física, para atender a demanda de ginástica laboral na Vara do Trabalho de
Valparaíso de Goiás, no exercício de 2016, conforme condições do edital.
Data da Sessão: 09/11/2015, às 14:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
THAIS ARTIAGA ESTEVES NUNES
Pregoeira

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 21513/2015 - SISDOC.
Interessado(a): Laís Campos  Mendonça Rezende Vilela
Assunto: Inclusão de dependente no Programa de Assistência Pré-escolar
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 21382/2015: - SISDOC.
Interessado(a): Rogério Freire Amorim
Assunto: Inclusão de dependente no Programa de Assistência Pré-escolar
Decisão: Deferimento.

1839/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 22 de Outubro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89815

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SGP/SCR 1
DIRETORIA GERAL 1
  Despacho 1
    Despacho DG 1
  Portaria 2
    Portaria DG 2
    Portaria DG/SGPE 2
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2
  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado 3
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 3
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº 23086/2015: - SISDOC.
Interessado(a): João Paulo Alcântara Peixoto
Assunto: Inclusão de dependente no Programa de Assistência Pré-escolar
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 19863/2015 - SISDOC.
Interessado(a): Manuel Ferreira Barbosa Neto.
Assunto: Reconhecimento e inclusão de dependente econômico.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 21236/2015 - SISDOC.
Interessado(a): Beatriz Regina Gonçalves Correia.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Indeferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 21889/2015 - SISDOC.
Interessado(a): Luana da Silva Teixeira.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1839/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 22 de Outubro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89815

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SGP/SCR

	DIRETORIA GERAL
	  Despacho
	    Despacho DG
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria DG/SGPE

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2015-10-22T18:15:16-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148